
 

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

“Про відмову у наданні згоди на передачу 

земельних ділянок в суборенду” 

 

 

     Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна 

селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» у наданні згоди на передачу земельних ділянок №№ 38, 

43, 45, 64, 65, 66, 68, 73, 70, 71, 80 та 81 відповідно до договору оренди від 18 вересня 

2006 року реєстраційний номер 040612000512 (із змінами). 

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна компанія 

«Україна-Канада» дотримуватись умов використання земельних ділянок зазначених в 

п.п.15-17 договору оренди від 18 вересня 2006 року реєстраційний номер 

040612000512 (із змінами). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

235 -9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

